
GarnZonen ApS

CVR-nr.: 42059706

Nørregade 37D
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/07/2024

Marianne Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GarnZonen ApS
Nørregade 37D
4600 Køge
e-mailadresse: ms@marsoeart.dk
CVR-nr.: 42059706
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med strikkegarn og diverse tilbehør..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør overskud på 34.359 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da der er fremgang i selskabs og vi fortsat er i en opbygningsfase.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.247.293	1.174.374
Eksterne omkostninger		-856.452	-835.699
Bruttoresultat		390.841	338.675
Lønninger		-331.749	-320.181
Pensioner		0	0
Andre omkostninger til social sikring		-6.057	-5.138
Andre personaleomkostninger		-4.413	-7.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.517	-5.678
Resultat af ordinær primær drift		40.105	359
Andre finansielle indtægter			-295
Øvrige finansielle omkostninger		-6.410	-2.933
Ordinært resultat før skat		33.695	-2.869
Skat af årets resultat		664	0
Årets resultat		34.359	-2.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.359	-2.869
I alt		34.359	-2.869

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Goodwill		kr. 0	kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.356	19.872
Materielle anlægsaktiver i alt		11.356	19.872
Anlægsaktiver i alt		11.356	19.872
Fremstillede varer og handelsvarer		1.036.576	870.995
Varebeholdninger i alt		1.036.576	870.995
Andre tilgodehavender		30.724	30.724
Tilgodehavender i alt		30.724	30.724
Likvide beholdninger		26.950	51.193
Omsætningsaktiver i alt		1.094.250	952.912
AKTIVER I ALT		1.105.606	972.784

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		2.840	-31.518
Egenkapital i alt		62.840	28.482
Hensættelse til udskudt skat		-664	
Hensatte forpligtelser i alt		-664	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.959	388.438
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		646.292	508.815
Skyldig moms og afgifter		33.962	10.807
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.217	36.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.043.430	944.302
Gældsforpligtelser i alt		1.043.430	944.302
PASSIVER I ALT		1.105.606	972.784

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret